4.1.3 Inžinierska činnosť pre stavebné konanie    1 300,00 EUR bez DPH 

4.1.4 Vypracovanie plánu užívania verejnej práce       800,00 EUR bez DPH 

Cena spolu bez DPH     24 040,00 EUR 

DPH 20 %        4 808,00 EUR 

Cena spolu, vrátane DPH     28 848,00 EUR 

slovom:  dvadsaťosemtisícosemstoštyridsaťosem    EUR vrátane DPH 

4.2  Cena podľa bodu 4.1 tohto článku je považovaná za cenu konečnú, dohodnutú na 

základe verejného obstarávania a predloženej cenovej ponuky zhotoviteľa podľa prílohy 

č. 1 k tejto zmluve. Zhotoviteľovi nevzniká nárok na akúkoľvek úhradu iných nákladov;